様式第１号（第７条関係）
	申請番号：第　　　　　号
年　　月　　日
排水設備新設等確認申請書
　上天草市長　　　　　様
申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　番地
氏名
工事店　住所
番地
会社名
代表者名
責任技術者
排水設備新設等の確認を次のとおり申請します。

	１　設置場所及び
　　使用者
	住所　上天草市　　　　　　　　　　　　　　番地
氏名

	２　工　事　の　種　別
	建 築 物
	排　水　設　備
	資　　　　　　金

	Ａ　新　築
Ｂ　増　築
Ｃ　改　築
Ｄ　その他
（　　　）
	Ａ　排水設備の新設
Ｂ　排水設備の増設
Ｃ　排水設備の改造
ア合併浄化槽
イ単独浄化槽
ウくみ取り便所
	Ａ　自　費　　　　　千円
Ｂ　貸付金　　　　　千円

Ｃ　合　計　　　　　千円

	３　工事の予定期間
	自　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　年　　　月　　　日
	７　備　　　　　　　考

	ａ　戸　　数：　　　　戸
ｂ　世　　帯：　　　世帯
ｃ　排水人口：　　　　人
ｄ　宅地面積：　　　　㎡

	４　建　物　の　用　途
	Ａ　住　宅　　Ｃ　店舗住宅
Ｂ　店　舗　　Ｄ　その他

	[bookmark: _GoBack]５　他人の土地又は排水設備を使用するときは、その者の署名
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	８　水の種別

	６　添付書類
	・付近見取図・平面図・縦断図
・工事調査（工事見積書）
	Ａ　水道水
Ｂ　水道水以外の水
Ｃ　併用水（Ａ＋Ｂ）
水道水と井戸水の併用
Ｂ　水道水以外

· 工事着手７日前までに提出すること。